Position TVN U12  Position DTB U12 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer

Verband Verein

Punkte

1 14
2 26
3 51
4 78
5 86
6 89
7 105
8 120
9 141
10 166
11 167
12 177
13 182
14 186
15 201
16 211
17 212
18 214
19 217
20 231
21 242
22 256
23 259
24 268
25 272
26 276
27 283

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

849 Mal}
979 Lemke

1353 Kovalenko

1765 Arlt
1848 Kuper
1877 Jedamski
2028 Michel
2171 Engelen

2407 Buschmann

2612 Schnock

2665 Briderlink

2700 Vitale
2712 Gossu
2785 Anton
2898 Bongardt

3020 Komander
3021 Speckmann

3036 Bongardt
3041 Erkes
3156 Sanchez

3232 Waldecker

3485 Kercheva

3552 Musenberg
3855 Slunitschek
3968 Galanopoulou

4046 Miller
5807 Vollmar

Lisanne
Lynn
Sofia
Mathilda
Lisa
Antonella
Ella

Julia
Carla
Carlotta
Rachel
Livia
Sevara
Antonella
Nikola
Zoey
Paula
Maya
Meike
Isabel
Malin
Gabriel
Romy
Emmy
Rania
Laura
Clara

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
KGz
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BUL
GER
GER
GER
GER
GER

21050080 TVN
21050320 TVN
21051599 TVN
21100194 TVN
21051603 TVN
21100191 TVN
21100530 TVN
21050648 TVN
21050337 TVN
21100804 TVN
21050603 TVN
21051626 TVN
21103126 TVN
21055297 TVN
21051606 TVN
21101585 TVN
21101956 TVN
21055758 TVN
21103125 TVN
21103095 TVN
21055630 TVN
21060586 TVN
21053984 TVN
21103118 TVN
21053187 TVN
21054012 TVN
21051650 TVN

SV Bayer Wuppertal
HTC Uhlenhorst

TC RW Dusseldorf
TC Kaiserswerth

TC Rheinstadion
Buschhausener TC
Korschenbroicher TC
Crefelder HTC
Kahlenberger HTC
TC RW Disseldorf
TC Bovert
Unterbacher TC

ESV Wuppertal West
SV Hilden-Ost

TC Bovert
Kahlenberger HTC
TC Gerresheim

TC Bovert

Glehner TC
Gladbacher HTC

TC Norf

DHC Disseldorf TA
TC Gerresheim

TC Homberg-Meiersberg
Buschhausener TC
Unterbacher TC
Unterbacher TC

278,5
228,5
152
109,9
102,5
100,8
90,1
81,3
70,2
60
59,8
57,2
56,3
55
50,9
47,7
47,5
46,8
46
42,1
40
35
33,8
28,8
26,7
24,5
8,2



